25
Super HC®
SPB 19,00 16 13
SPC 25,50 22 18
9J/3V 10,30 10 8
15J/5V 17,50 16 13
25J/8V 28,60 26 23
Hi-Power®

 приводах.
•  Диапазон температур составляет от -30°C до +60°C.
•  Возможность упрощения привода, существенно повышающая экономичность.
•  Экономия места и снижение веса привода благодаря высокой эффективности
передачи.
Профили и номинальные размеры
 Шаг   Ширина  Высота
 мм мм мм
Высота
Ширина
Шаг
 Количество ребер
26
SPC
SPB 9J/3V 15J/5V 25J/8V
SPC3000 3000
SPC3150 3150
SPC3350 3350
SPC3550 3550
SPC3750 3750
SPC4000 4000
SPC4250 4250
SPC4500 4500
SPC4750 4750
SPC5000 5000
SPC5300 5300
SPC5600 5600
SPC6000 6000
SPC6300 6300
SPC6700 6700
SPC7100 7100
SPC7500 7500
SPC8000 8000
SPC8500 8500
SPC9000 9000
SPC10000 10000
SPC10600 10600
SPC11200 11200
9J1250 1250
9J1320 1320
9J1400 1400
9J1500 1500
9J1600 1600
9J1700 1700
9J1800 1800
9J1900 1900
9J2000 2000
9J2120 2120
9J2240 2240
9J2360 2360
9J2500 2500
9J2650 2650
9J2800 2800
9J3000 3000
9J3150 3150
9J3350 3350
9J3550 3550
8V1000 2540
8V1060 2692
8V1120 2845
8V1180 2997

8V2500 6350
8V2650 6731
8V2800 7112
8V3000 7620
8V3150 8001
8V3350 8509
8V3550 9017
8V3750 9525
8V4000 10160
8V4250 10795
8V4500 11430
8V4750 12065
8V5000 12700
8V5600 14224
8V6000 15240
15J1250 1250
15J1320 1320
15J1400 1400
15J1500 1500
15J1600 1600
15J1700 1700
15J1800 1800
15J1900 1900
15J2000 2000
15J2120 2120
15J2240 2240
15J2360 2360
15J2500 2500
15J2650 2650
15J2800 2800
15J3000 3000
15J3150 3150
15J3350 3350
15J3550 3550
15J3750 3750
15J4000 4000
15J4250 4250
15J4500 4500
15J4750 4750
15J5000 5000
15J5300 5300
15J5600 5600
15J6000 6000
15J6300 6300
15J6700 6700
15J7100 7100
15J7500 7500
15J8000 8000
15J8500 8500
15J9000 9000
SPB2120 2120
SPB2240 2240
SPB2360 2360
SPB2500 2500
SPB2650 2650
SPB2800 2800
SPB3000 3000
SPB3150 3150
SPB3350 3350
SPB3550 3550
SPB3750 3750
SPB4000 4000
SPB4250 4250
SPB4500 4500
SPB4750 4750
SPB5000 5000
SPB5300 5300
SPB5600 5600
SPB6000 6000
SPB6300 6300
SPB6700 6700
SPB7100 7100
SPB7500 7500
SPB8000 8000
ПримечаниЯ
* размеры в соответствии со стандартом ISO 4184.
9J / 15J / 25J - стандарты ISO для RMA 3V-PB / 5V-PB / 8V-PB.
ремни 8V PowerBand® предназначены для использования со шкивами